Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                                № ______

О внесении изменения в Типовое положение о территориальном органе Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 03.04.2006 № 144 «Об утверждении Типового положения о территориальном органе Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Типовое положение о территориальном органе Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 03.04.2006 № 144 «Об утверждении Типового положения о территориальном органе Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.04.2006 № 193, от 04.05.2018 № 320, от 15.09.2022 № 1006), изменение, заменив в пункте 1.6 слова «Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Республике Татарстан, филиалами Регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Республике Татарстан» словами «Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Республике Татарстан».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                А.В.Песошин

[bookmark: _GoBack]